
8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

----------------------------------
Třída PITBIKE * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1.  40 VOSLÁ Ř   JAN          88                 PITBIKE      42 45    87

      2.  69 BUSTA    TOMÁŠ        00 PAVLOV          PITBIKE      45 42    87

      3.  17 BUSTA    VLASTISLAV   64 PAVLOV          PITBIKE      40 36    76

      4.   2 FI ŘT     PAVEL        94                 PITBIKE      34 40    74

      5.  61 VORLÍ ČEK VÍT          95                 PITBIKE      36 38    74

      6.  31 ŠT ĚPÁNEK MILOŠ        73                 PITBIKE      38 35    73

      7.  32 SVÁ ČEK   MICHAL       98                 PITBIKE      3 2 34    66

      8.  98 VÁVRA    MICHAL       04 GOL ČŮV JENÍKOV  JAWA 21      33 33    66

      9.  41 TUREK    MICHAL       91                 PITBIKE      30 31    61

     10.  14 ROZBOUT  DANIEL                          PITBIKE      27 32    59

     11.   1 ZEZULÁK  JAROSLAV     94                 PITBIKE      31 27    58

     12.  60 Š ŤASTNÁ  KRISTÝNA     03                 PITBIKE      29 28    57

     13.   5 ROZBOUT  VÁCLAV                          PITBIKE      26 30    56

     14.  26 B ĚHOUNEK MILAN        04 OK ŘESANEČ       PITBIKE      25 29    54

     15.  37 TICHÝ    PAVEL        94 CHOTUSICE       PITBIKE      35  0    35

     16.  36 TICHÝ    PETR         94 CHOTUSICE       PITBIKE      28  0    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

---------------------------------------------- Star t 14:21:02 
Třída PITBIKE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  69 BUSTA    TOMÁŠ        00 PAVLOV          PITBIKE       14  23:06.093             45

      2.  40 VOSLÁ Ř   JAN          88                 PITBIKE       14   23:55.971    :49.878  42

      3.  17 BUSTA    VLASTISLAV   64 PAVLOV          PITBIKE       13  24:05.029   -1  LAP   40

      4.  31 ŠT ĚPÁNEK MILOŠ        73                 PITBIKE       13  24:22.673   -1  LAP   38

      5.  61 VORLÍ ČEK VÍT          95                 PITBIKE       13   24:24.201   -1  LAP   36

      6.  37 TICHÝ    PAVEL        94 CHOTUSICE       PITBIKE       12  22:42.215   -2  LAPS  35

      7.   2 FI ŘT     PAVEL        94                 PITBIKE       12  23:59.986   -2  LAPS  34

      8.  98 VÁVRA    MICHAL       04 GOL ČŮV JENÍKOV  JAWA 21       12  24:22.682   -2  LAPS  33

      9.  32 SVÁ ČEK   MICHAL       98                 PITBIKE       12  24:23.387   -2  LAPS  32

     10.   1 ZEZULÁK  JAROSLAV     94                 PITBIKE       11  24:22.059   -3  LAPS  31

     11.  41 TUREK    MICHAL       91                 PITBIKE       11  24:29.375   -3  LAPS  30

     12.  60 Š ŤASTNÁ  KRISTÝNA     03                 PITBIKE       11  25:04.698   -3  LAPS  29

     13.  36 TICHÝ    PETR         94 CHOTUSICE       PITBIKE       10  23:11.434   -4  LAPS  28

     14.  14 ROZBOUT  DANIEL                          PITBIKE       10  23:34.611   -4  LAPS  27

     15.   5 ROZBOUT  VÁCLAV                          PITBIKE       10  24:08.800   -4  LAPS  26

     16.  26 B ĚHOUNEK MILAN        04 OK ŘESANEČ       PITBIKE        9  24:24.708   -5  LAPS  25

  Nestartovali:
           3 ŠT ĚPÁNEK KAREL        94 VODLIVE         PITBIKE 140  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 50,906 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.113 st. č.:  69  v kole  2  rychlost:  52,438 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------- --- Start 14:21:02 
Třída PITBIKE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

   1   2   3   5  14  17  26  31  32  36  37  40  4 1  60  61  69  98
--------------------------------------------------- ---------------------

  1.  69  40   2  17  31  37  61  98  36  32  60   1  41  14   5  26  //
  2.  69  40   2  17  31  37  61  98  36  32  60  4 1   1  14  //   5  26
  3.  69  40   2  17  31  37  61  98  36  32  //  4 1   1  60  14   5  26
  4.  69  40   2  17  31  37  61  98  36  //  32  4 1   1  60  14   5  26
  5.  69  40   2  17  31  37  61  //  98  32  41   1  60  14   5  36  26
  6.  69  40   2  17  31  37  //  61  98  32  41   1  60  14  36   5  26
  7.  69  40  17  //  31  37  61  98  32  41   2   1  60  36  14   5  26
  8.  69  40  17  //  31  37  61  98  32   2   1  6 0  41  36  14   5  26
  9.  69  40  //  17  31  37  61  98  32   2   1  6 0  41  36  14   5  26
 10.  69  40  //  17  31  37  61  98  32   2   1  4 1  60  36  14   5
 11.  69  40  //  17  31  61  37   2  98  32   1  4 1  60
 12.  69  40  //  17  31  61  37   2  98  32
 13.  69  40  //  17  31  61
 14.  69  40

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------
Třída PITBIKE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  1  ZEZULÁK JAROSLAV   2  FI ŘT PAVEL   5  ROZBOUT VÁCLAV  14  ROZBOUT DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.775   02:01.775   1 01:25.681   01:25.681    1 02:11.329   02:11.329   1 02:07.492   02:07.49 2 
  2 04:12.784  >02:11.009<   2 03:13.806   01:48.125    2 04:31.161  >02:19.832<   2 04:24.674   02:17.18 2 
  3 06:26.414   02:13.630   3 04:59.084  >01:45.278 <   3 06:53.278   02:22.117   3 06:39.629  >02:14.95 5<
  4 08:40.106   02:13.692   4 06:46.218   01:47.134    4 09:18.820   02:25.542   4 09:02.100   02:22.47 1 
  5 10:55.688   02:15.582   5 08:37.914   01:51.696    5 11:52.090   02:33.270   5 11:25.755   02:23.65 5 
  6 13:18.289   02:22.601   6 10:25.679   01:47.765    6 14:21.424   02:29.334   6 13:51.105   02:25.35 0 
  7 15:31.561   02:13.272   7 14:44.706   04:19.027    7 16:50.931   02:29.507   7 16:18.552   02:27.44 7 
  8 17:43.532   02:11.971   8 16:35.008   01:50.302    8 19:19.317   02:28.386   8 18:45.566   02:27.01 4 
  9 19:56.611   02:13.079   9 18:26.239   01:51.231    9 21:45.033   02:25.716   9 21:11.825   02:26.25 9 
 10 22:10.669   02:14.058  10 20:16.473   01:50.234   10 24:08.800   02:23.767  10 23:34.611   02:22.78 6 
 11 24:22.059   02:11.390  11 22:08.051   01:51.578  

 12 23:59.986   01:51.935 

 17  BUSTA VLASTISLAV  26  B ĚHOUNEK MILAN  31  ŠT ĚPÁNEK MILOŠ  32  SVÁ ČEK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:27.683   01:27.683   1 02:15.005   02:15.005    1 01:28.424   01:28.424   1 01:43.694   01:43.69 4 
  2 03:20.796   01:53.113   2 04:51.223  >02:36.218 <   2 03:21.806   01:53.382   2 03:43.638  >01:59.94 4<
  3 05:09.152  >01:48.356<   3 07:57.886   03:06.663    3 05:13.078   01:51.272   3 05:43.824   02:00.18 6 
  4 06:57.994   01:48.842   4 10:42.554   02:44.668    4 07:05.082   01:52.004   4 07:45.985   02:02.16 1 
  5 08:50.262   01:52.268   5 13:27.134   02:44.580    5 08:56.293  >01:51.211<   5 09:48.597   02:02.61 2 
  6 10:43.346   01:53.084   6 16:14.337   02:47.203    6 10:50.759   01:54.466   6 11:49.103   02:00.50 6 
  7 12:37.823   01:54.477   7 19:06.731   02:52.394    7 12:51.042   02:00.283   7 13:51.366   02:02.26 3 
  8 14:29.039   01:51.216   8 21:47.429   02:40.698    8 14:45.311   01:54.269   8 15:56.591   02:05.22 5 
  9 16:21.052   01:52.013   9 24:24.708   02:37.279    9 16:41.439   01:56.128   9 17:57.748   02:01.15 7 
 10 18:18.188   01:57.136  10 18:35.639   01:54.200  10 20:08.623   02:10.875  
 11 20:12.160   01:53.972  11 20:28.051   01:52.412  11 22:17.650   02:09.027  
 12 22:08.469   01:56.309  12 22:20.801   01:52.750  12 24:23.387   02:05.737  
 13 24:05.029   01:56.560  13 24:22.673   02:01.872 

 36  TICHÝ PETR  37  TICHÝ PAVEL  40  VOSLÁ Ř JAN  41  TUREK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.824   01:38.824   1 01:30.484   01:30.484    1 01:12.887   01:12.887   1 02:02.470   02:02.47 0 
  2 03:41.656   02:02.832   2 03:26.774   01:56.290    2 02:52.609   01:39.722   2 04:12.398   02:09.92 8 
  3 05:43.053   02:01.397   3 05:18.752   01:51.978    3 04:32.058   01:39.449   3 06:08.478  >01:56.08 0<
  4 07:42.676  >01:59.623<   4 07:08.515  >01:49.763 <   4 06:14.838   01:42.780   4 08:04.681   01:56.20 3 
  5 11:57.028   04:14.352   5 09:05.852   01:57.337    5 07:53.210  >01:38.372<   5 10:12.164   02:07.48 3 
  6 14:08.703   02:11.675   6 11:02.779   01:56.927    6 09:34.230   01:41.020   6 12:15.680   02:03.51 6 
  7 16:13.667   02:04.964   7 13:04.452   02:01.673    7 11:14.861   01:40.631   7 14:14.433   01:58.75 3 
  8 18:24.324   02:10.657   8 15:01.126   01:56.674    8 13:00.016   01:45.155   8 18:15.627   04:01.19 4 
  9 20:41.560   02:17.236   9 16:53.090   01:51.964    9 14:41.809   01:41.793   9 20:29.627   02:14.00 0 
 10 23:11.434   02:29.874  10 18:49.268   01:56.178   10 16:24.717   01:42.908  10 22:30.444   02:00.81 7 

 11 20:44.962   01:55.694  11 18:13.169   01:48.452   11 24:29.375   01:58.931 
 12 22:42.215   01:57.253  12 20:05.371   01:52.202  

 13 21:55.060   01:49.689 
 14 23:55.971   02:00.911 

 60  Š ŤASTNÁ KRISTÝNA  61  VORLÍ ČEK VÍT  69  BUSTA TOMÁŠ  98  VÁVRA MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.497   01:58.497   1 01:31.974   01:31.974    1 01:09.877   01:09.877   1 01:35.511   01:35.51 1 
  2 04:11.371  >02:12.874<   2 03:28.363   01:56.389    2 02:45.990  >01:36.113<   2 03:34.467   01:58.95 6 
  3 06:30.199   02:18.828   3 05:21.241   01:52.878    3 04:24.906   01:38.916   3 05:33.787   01:59.32 0 
  4 08:44.639   02:14.440   4 07:13.785   01:52.544    4 06:04.006   01:39.100   4 07:33.264   01:59.47 7 
  5 10:58.212   02:13.573   5 09:10.738   01:56.953    5 07:44.798   01:40.792   5 09:31.113   01:57.84 9 
  6 13:20.533   02:22.321   6 11:09.203   01:58.465    6 09:28.232   01:43.434   6 11:42.794   02:11.68 1 
  7 15:34.198   02:13.665   7 13:08.820   01:59.617    7 11:07.596   01:39.364   7 13:44.884   02:02.09 0 
  8 17:51.002   02:16.804   8 15:02.095   01:53.275    8 12:50.325   01:42.729   8 15:41.933  >01:57.04 9<
  9 20:08.223   02:17.221   9 16:55.636   01:53.541    9 14:29.516   01:39.191   9 17:52.344   02:10.41 1 
 10 22:32.903   02:24.680  10 18:50.669   01:55.033   10 16:14.285   01:44.769  10 20:06.902   02:14.55 8 
 11 25:04.698   02:31.795  11 20:43.142   01:52.473   11 17:54.768   01:40.483  11 22:11.212   02:04.31 0 

 12 22:33.168  >01:50.026<  12 19:37.344   01:42.576   12 24:22.682   02:11.470 
 13 24:24.201   01:51.033  13 21:20.596   01:43.252  

 14 23:06.093   01:45.497 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

---------------------------------------------- Star t 17:24:20 
Třída PITBIKE / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  40 VOSLÁ Ř   JAN          88                 PITBIKE       12   19:35.177             45

      2.  69 BUSTA    TOMÁŠ        00 PAVLOV          PITBIKE       12  19:55.755    :20.578  42

      3.   2 FI ŘT     PAVEL        94                 PITBIKE       12  21:21.073  01:45.896  40

      4.  61 VORLÍ ČEK VÍT          95                 PITBIKE       12   21:22.677  01:47.500  38

      5.  17 BUSTA    VLASTISLAV   64 PAVLOV          PITBIKE       11  19:58.268   -1  LAP   36

      6.  31 ŠT ĚPÁNEK MILOŠ        73                 PITBIKE       11  20:30.149   -1  LAP   35

      7.  32 SVÁ ČEK   MICHAL       98                 PITBIKE       11  21:34.413   -1  LAP   34

      8.  98 VÁVRA    MICHAL       04 GOL ČŮV JENÍKOV  JAWA 21       10  20:50.553   -2  LAPS  33

      9.  14 ROZBOUT  DANIEL                          PITBIKE       10  21:37.857   -2  LAPS  32

     10.  41 TUREK    MICHAL       91                 PITBIKE        9  17:54.041   -3  LAPS  31

     11.   5 ROZBOUT  VÁCLAV                          PITBIKE        9  20:57.994   -3  LAPS  30

     12.  26 B ĚHOUNEK MILAN        04 OK ŘESANEČ       PITBIKE        9  21:13.601   -3  LAPS  29

     13.  60 Š ŤASTNÁ  KRISTÝNA     03                 PITBIKE        8  20:14.197   -4  LAPS  28

     14.   1 ZEZULÁK  JAROSLAV     94                 PITBIKE        1  01:47.476  -11  LAPS  27

  Nestartovali:
           3 ŠT ĚPÁNEK KAREL        94 VODLIVE         PITBIKE 140  

          36 TICHÝ    PETR         94 CHOTUSICE       PITBIKE      

          37 TICHÝ    PAVEL        94 CHOTUSICE       PITBIKE      

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  40  ... 51,465 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.639 st. č.:  40  v kole  2  rychlost:  52,698 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------- --- Start 17:24:20 
Třída PITBIKE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --- 

   1   2   3   5  14  17  26  31  32  36  37  40  4 1  60  61  69  98
--------------------------------------------------- ---------------------

  1.  40  69   2  31  61  32  14  41  98  17   5  6 0   1  26  //
  2.  40  69   2  31  61  32  17  14  41  98   5  6 0  26  //
  3.  40  69   2  61  31  32  17  41  14  98  //   5  60  26
  4.  40  69   2  61  31  17  32  //  41  98  14   5  60  26
  5.  40  69   2  61  31  17  32  //  41  98  14   5  26  60
  6.  40  69   2  61  31  17  //  32  41  98  14   5  26  60
  7.  40  69   2  61  31  17  //  32  41  98  14   5  26  60
  8.  40  69  61   2  31  17  //  32  41  98  14   5  26  60
  9.  40  69  61   2  //  31  17  32  41  98  14   5  26
 10.  40  69  61   2  //  31  17  32  98  14
 11.  40  69  61   2  //  17  31  32
 12.  40  69   2  61

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v134

Ředitel závodu: Zbyn ěk VANČURA Předseda jury: Hlavní časoměři č: František BO ČEK



8.ro čník FICHTL CUP OK ŘESANEČ 2018                                                  25.8.2018
OKŘESANEČ u GOL ČOVA JENÍKOVA                                                    

--------------------------------------------------
Třída PITBIKE / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
-------------------------------------------------- 

  1  ZEZULÁK JAROSLAV   2  FI ŘT PAVEL   5  ROZBOUT VÁCLAV  14  ROZBOUT DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.476   01:47.476   1 01:12.476   01:12.476    1 01:37.129   01:37.129   1 01:28.114   01:28.11 4 
  2 02:59.407   01:46.931   2 03:54.138  >02:17.009 <   2 03:34.920   02:06.806 
  3 04:45.844  >01:46.437<   3 06:14.209   02:20.071    3 05:40.338  >02:05.418<
  4 06:33.218   01:47.374   4 08:38.033   02:23.824    4 07:54.619   02:14.281 
  5 08:21.440   01:48.222   5 11:03.217   02:25.184    5 10:05.200   02:10.581 
  6 10:08.741   01:47.301   6 13:30.498   02:27.281    6 12:19.877   02:14.677 
  7 11:58.338   01:49.597   7 15:55.855   02:25.357    7 14:35.909   02:16.032 
  8 14:02.490   02:04.152   8 18:26.457   02:30.602    8 16:43.033   02:07.124 
  9 15:55.062   01:52.572   9 20:57.994   02:31.537    9 19:23.767   02:40.734 
 10 17:41.775   01:46.713  10 21:37.857   02:14.090 
 11 19:28.898   01:47.123 
 12 21:21.073   01:52.175 

 17  BUSTA VLASTISLAV  26  B ĚHOUNEK MILAN  31  ŠT ĚPÁNEK MILOŠ  32  SVÁ ČEK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:30.838   01:30.838   1 01:52.751   01:52.751    1 01:14.238   01:14.238   1 01:23.091   01:23.09 1 
  2 03:24.818   01:53.980   2 04:14.496   02:21.745    2 03:04.880   01:50.642   2 03:19.174   01:56.08 3 
  3 05:14.651   01:49.833   3 06:37.289   02:22.793    3 04:56.218   01:51.338   3 05:13.975  >01:54.80 1<
  4 07:02.193   01:47.542   4 09:02.794   02:25.505    4 06:45.613   01:49.395   4 07:11.512   01:57.53 7 
  5 08:50.482   01:48.289   5 11:44.967   02:42.173    5 08:39.791   01:54.178   5 09:08.498   01:56.98 6 
  6 10:37.022  >01:46.540<   6 14:06.105   02:21.138    6 10:29.955   01:50.164   6 11:32.931   02:24.43 3 
  7 12:24.262   01:47.240   7 16:31.675   02:25.570    7 12:17.578  >01:47.623<   7 13:31.044   01:58.11 3 
  8 14:14.238   01:49.976   8 18:49.152  >02:17.477 <   8 14:07.867   01:50.289   8 15:27.760   01:56.71 6 
  9 16:08.899   01:54.661   9 21:13.601   02:24.449    9 16:01.016   01:53.149   9 17:27.995   02:00.23 5 
 10 18:00.296   01:51.397  10 17:54.853   01:53.837  10 19:25.402   01:57.407  
 11 19:58.268   01:57.972  11 20:30.149   02:35.296  11 21:34.413   02:09.011  

 40  VOSLÁ Ř JAN  41  TUREK MICHAL  60  Š ŤASTNÁ KRISTÝNA  61  VORLÍ ČEK VÍT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:02.511   01:02.511   1 01:28.901   01:28.901    1 01:42.359   01:42.359   1 01:18.650   01:18.65 0 
  2 02:38.150  >01:35.639<   2 03:35.304   02:06.403    2 04:08.332   02:25.973   2 03:07.014   01:48.36 4 
  3 04:14.875   01:36.725   3 05:36.989   02:01.685    3 06:35.696   02:27.364   3 04:55.102   01:48.08 8 
  4 05:52.872   01:37.997   4 07:38.063   02:01.074    4 09:00.078  >02:24.382<   4 06:41.868   01:46.76 6 
  5 07:32.611   01:39.739   5 09:42.860   02:04.797    5 11:54.404   02:54.326   5 08:34.067   01:52.19 9 
  6 09:11.721   01:39.110   6 11:47.157   02:04.297    6 15:07.470   03:13.066   6 10:18.824  >01:44.75 7<
  7 10:54.764   01:43.043   7 13:57.355   02:10.198    7 17:40.960   02:33.490   7 12:06.596   01:47.77 2 
  8 12:32.235   01:37.471   8 15:56.049   01:58.694    8 20:14.197   02:33.237   8 13:58.387   01:51.79 1 
  9 14:15.038   01:42.803   9 17:54.041  >01:57.992 <   9 15:46.019   01:47.632 
 10 16:00.728   01:45.690  10 17:38.173   01:52.154 
 11 17:42.743   01:42.015  11 19:26.036   01:47.863 
 12 19:35.177   01:52.434  12 21:22.677   01:56.641 

